Nghiệp vụ
Lễ tân 1 (K301)

Nghiệp vụ
Phòng 1 (K402)

Nghiệp vụ
Nhà hàng 2 (K403)

SÁNG

CHIỀU Nhóm 1 Nhóm 3 Nhóm 2

SÁNG Nhóm 2 Nhóm 1 Nhóm 3

CHIỀU Nhóm 4 Nhóm 2 Nhóm 1

SÁNG Nhóm 3 Nhóm 5

CHIỀU

Ghi chú:
- Thời gian thi:
+ Sáng:  7g30 - 11g30
+ Chiều:  13g30 - 17g30
- Phòng chờ: K201, K302
Sinh viên bốc thăm đề vào mỗi buổi thi của từng nghiệp vụ./.

                            Phòng thi

        Thời gian

TRƯỜNG CAO ĐẲNG DU LỊCH SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH THI THỰC HÀNH NGÀNH QUẢN TRỊ KHÁCH SẠN THEO TỪNG NHÓM
THÁNG 06/2025

Thứ 3
(10/06/2025)

Thứ 4
(11/06/2025)

Thứ 5
(12/06/2025)